Actionnaires, la durée de la Société est fixée à quatre-vingt-dix-neuf années à compter de son 

immatriculation au Registre du Commerce et des Sociétés, soit à compter du 1er juillet 1969. 

Article 6 

Capital social 

Le capital social est fixé à deux cent dix millions neuf cent cinquante-cinq mille cinq cent 

soixante-dix-huit euros et vingt-sept cents (210 955 578,27 €). Il est divisé en soixante-neuf 

millions cent soixante-cinq mille sept cent soixante (69 165 760) actions, entièrement libérées, 

toutes de même catégorie. 

Article 7 

Forme des actions 

Les actions  entièrement libérées sont nominatives ou au porteur, au choix de l’actionnaire. 

Elles sont inscrites en compte dans les conditions prévues par la loi et les règlements.